

令和3年6月7日

# 大和北道路下三橋地区他構造物詳細修正設計業務

## 【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所 工務課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	大和北道路下三橋地区他構造物詳細修正設計業務
履行場所	(自)奈良県奈良市八条地先 (至)奈良県大和郡山市美濃庄町地先

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 5月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 工務課	8) 地区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	21866120040008	9) 河川・路線	一般国道24号
4) 契約区分		10) 設計年月	令和 3年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	347 日間 自 令和 3年 3月19日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 5月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 5月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大和北道路下三橋地区他の跨道橋詳細修正設計及び構造物詳細設計等を行う業務である。	業務内容	道路設計 1式 一般構造物設計 1式 橋梁設計 1式 仮設構造物設計 1式

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	大和北道路下三橋地区他構造物詳細修正設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		9,121,090			
道路設計		式	1		3,329,061			
道路詳細設計		式	1		3,329,061			
道路詳細設計 (A) (市道部)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.1)1		1,140,247			内 1号
道路詳細設計 (A) (市道迂回路部)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.06)1		1,098,582			内 2号
道路詳細修正設計	縮尺1/1,000	(km)式	(0.1)1		1,090,232			内 3号
一般構造物設計		式	1		5,792,029			
一般構造物詳細設計		式	1		5,149,700			

# 設計内訳書

業務名	大和北道路下三橋地区他構造物詳細修正設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
逆T式擁壁	基本構造物	(箇所)式	(2 )1		1,127,479			内 4号
箱型函渠	基本構造物	(箇所)式	(2 )1		1,299,192			内 5号
U型擁壁	基本構造物	(箇所)式	(2 )1		1,342,317			内 6号
軽量盛土工 (起点側アプローチ部)	基本構造物	(箇所)式	(1 )1		690,356			内 7号
軽量盛土工 (終点側アプローチ部)	基本構造物	(箇所)式	(1 )1		690,356			内 8号
一般構造物基礎工詳細設計		式	1		642,329			
擁壁基礎部改良工		(箇所)式	(2 )1		399,327			内 9号
函渠工基礎部改良工		(箇所)式	(1 )1		243,002			内 10号

# 設計内訳書

業務名	大和北道路下三橋地区他構造物詳細修正設計業務				業種項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁設計		式	1		24,703,964			
橋梁設計		式	1		24,703,964			
橋梁詳細設計（共通）		式	1		1,467,300			
橋梁詳細設計（共通） （修正設計）		（橋）式	（1）1		1,467,300			内 11 号
橋梁詳細設計（鋼橋上部工）		式	1		7,669,194			
鋼多径間連続鈹桁橋 （修正設計）	6径間, 125.5m, 基本構造物	橋	1	7,669,194	7,669,194			単 1 号
橋梁詳細設計（橋台工）		式	1		3,093,357			
逆T式橋台 （修正設計）	基本構造物	基	1	1,831,857	1,831,857			単 2 号

# 設計内訳書

業務名	大和北道路下三橋地区他構造物詳細修正設計業務				業種項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
逆T式橋台 (修正設計)	類似構造物	基	1	1,261,500	1,261,500			単 3号
橋梁詳細設計(橋脚工)		式	1		8,655,132			
張出式橋脚 (修正設計)	基本構造物	基	1	2,289,612	2,289,612			単 4号
張出式橋脚 (修正設計)	類似構造物	基	4	1,591,380	6,365,520			単 5号
橋梁詳細設計(橋台基礎工)		式	1		1,114,403			
既製杭 (修正設計)	基本構造物	基	1	642,383	642,383			単 6号
既製杭 (修正設計)	類似構造物	基	1	472,020	472,020			単 7号
橋梁詳細設計(橋脚基礎工)		式	1		2,704,578			

# 設計内訳書

業務名	大和北道路下三橋地区他構造物詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
既製杭 (修正設計)	基本構造物	基	1	689,058	689,058			単 8号
既製杭 (修正設計)	類似構造物	基	4	503,880	2,015,520			単 9号
仮設構造物設計		式	1		1,240,365			
仮設構造物設計		式	1		1,240,365			
仮設構造物詳細設計		式	1		1,240,365			
土留工詳細設計 (修正設計)	種別：切梁式 1段 基本構造物	基	1	291,045	291,045			単 10号
土留工詳細設計 (修正設計)	種別：切梁式 1段 類似構造物	基	6	158,220	949,320			単 11号
協議資料作成		式	1		1,747,560			

# 設計内訳書

業務名	大和北道路下三橋地区他構造物詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 協議資料作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
協議資料作成		式	1		1,747,560			
関係機関協議資料作成		式	1		1,747,560			
関係機関協議資料作成		式	1		1,747,560			内 12号
共通		式	1		792,240			
共通（設計業務）		式	1		792,240			
打合せ等		式	1		576,500			
打合せ		式	1		522,200			内 13号
関係機関打合せ協議		機関	1	54,300	54,300			単 12号

# 設計内訳書

業務名	大和北道路下三橋地区他構造物詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他		式	1		106,400			
合同現地踏査		回	1	49,000	49,000			単 13号
照査技術者による報告		回	2	28,700	57,400			単 14号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 14号
直接経費		式	1		934,129			
直接経費		式	1		934,129			
旅費交通費		式	1		234,129			

# 設計内訳書

業務名	大和北道路下三橋地区他構造物詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上）		式	1		234,129			内 15号
電子成果品作成費		式	1		700,000			
電子成果品作成費		式	1		700,000			内 16号
直接原価（その他原価除く）		式	1		38,539,348			
その他原価		式	1		20,012,498			
一般管理費等		式	1		31,528,154			
業務価格		式	1		90,080,000			
消費税相当額		式	1		9,008,000			



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.1 )1		102,183	内 17 号
	現地踏査		(km)式	(0.1 )1		47,256	内 18 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.1 )1		135,798	内 19 号
	横断設計		(km)式	(0.1 )1		149,516	内 20 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.1 )1		132,945	内 21 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.1 )1		50,661	内 22 号
	設計図		(km)式	(0.1 )1		116,096	内 23 号
	数量計算		(km)式	(0.1 )1		165,140	内 24 号
	照査		(km)式	(0.1 )1		135,967	内 25 号
	報告書作成		(km)式	(0.1 )1		104,685	内 26 号
計						1,140,247	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.06)1		98,387	内 27 号
	現地踏査		(km)式	(0.06)1		45,514	内 28 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.06)1		130,832	内 29 号
	横断設計		(km)式	(0.06)1		144,058	内 30 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.06)1		128,055	内 31 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.06)1		48,819	内 32 号
	設計図		(km)式	(0.06)1		111,875	内 33 号
	数量計算		(km)式	(0.06)1		159,147	内 34 号
	照査		(km)式	(0.06)1		131,020	内 35 号
	報告書作成		(km)式	(0.06)1		100,875	内 36 号
計						1,098,582	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3号	道路詳細修正設計		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km) 式	(0.1 )1		96,736	内 37号
	現地踏査		(km) 式	(0.1 )1		47,878	内 38号
	平面・縦断設計		(km) 式	(0.1 )1		131,824	内 39号
	横断設計		(km) 式	(0.1 )1		141,310	内 40号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km) 式	(0.1 )1		127,112	内 41号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km) 式	(0.1 )1		50,816	内 42号
	設計図		(km) 式	(0.1 )1		108,568	内 43号
	数量計算		(km) 式	(0.1 )1		154,693	内 44号
	照査		(km) 式	(0.1 )1		129,030	内 45号
	報告書作成		(km) 式	(0.1 )1		102,265	内 46号
計						1,090,232	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号		基本構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2 )1		99,531	内 47 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2 )1		44,390	内 48 号
	設計計算		(箇所)式	(2 )1		212,588	内 49 号
	設計図		(箇所)式	(2 )1		388,589	内 50 号
	数量計算		(箇所)式	(2 )1		157,447	内 51 号
	照査		(箇所)式	(2 )1		82,573	内 52 号
	報告書作成		(箇所)式	(2 )1		142,361	内 53 号
計						1,127,479	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	箱型函渠		基本構造物			金額	摘要
	項目	名称・規格	条件	単位	数量		
	設計計画			(箇所)式	(2 )1	88,617	内 54号
	設計条件の確認			(箇所)式	(2 )1	41,779	内 55号
	設計計算			(箇所)式	(2 )1	266,464	内 56号
	設計図			(箇所)式	(2 )1	353,328	内 57号
	数量計算			(箇所)式	(2 )1	94,554	内 58号
	照査			(箇所)式	(2 )1	308,407	内 59号
	報告書作成			(箇所)式	(2 )1	146,043	内 60号
計						1,299,192	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号		U型擁壁		基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(2 )1		135,456	内 61号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(2 )1		33,129	内 62号	
	設計計算		(箇所)式	(2 )1		258,570	内 63号	
	設計図		(箇所)式	(2 )1		356,224	内 64号	
	数量計算		(箇所)式	(2 )1		154,693	内 65号	
	照査		(箇所)式	(2 )1		255,244	内 66号	
	報告書作成		(箇所)式	(2 )1		149,001	内 67号	
計						1,342,317		

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号		軽量盛土工		基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		84,660	内 68号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		26,112	内 69号	
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		166,464	内 70号	
	設計図		(箇所)式	(1 )1		202,980	内 71号	
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		77,826	内 72号	
	照査		(箇所)式	(1 )1		48,572	内 73号	
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		83,742	内 74号	
計						690,356		

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号		基本構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		84,660	内 75 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		26,112	内 76 号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		166,464	内 77 号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		202,980	内 78 号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		77,826	内 79 号
	照査		(箇所)式	(1 )1		48,572	内 80 号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		83,742	内 81 号
計						690,356	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	擁壁基礎部改良工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計条件の確認		(箇所)式	(2 )1		91,942	内 82 号
	設計計算		(箇所)式	(2 )1		83,680	内 83 号
	設計図		(箇所)式	(2 )1		93,982	内 84 号
	数量計算		(箇所)式	(2 )1		63,627	内 85 号
	照査		(箇所)式	(2 )1		66,096	内 86 号
計						399,327	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	函渠工基礎部改良工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		54,121	内 87 号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		50,265	内 88 号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		55,365	内 89 号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		42,370	内 90 号
	照査		(箇所)式	(1 )1		40,881	内 91 号
計						243,002	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	橋梁詳細設計 (共通)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	座標計算		(橋)式	(1 )1		167,180	内 92 号
	施工計画		(橋)式	(1 )1		187,560	内 93 号
	動的照査		(橋)式	(1 )1		1,112,560	内 94 号
計						1,467,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	地元協議資料作成		式	1		787,580	内 95 号
	警察協議資料作成		式	1		334,160	内 96 号
	占用企業者協議資料作成		式	1		334,160	内 97 号
	河川協議資料作成		式	1		291,660	内 98 号
計						1,747,560	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 99 号
計						522,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	内 100 号
計						109,340	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		37,163,414	
	旅費（率計上）		式	1		234,129	直人費×0.0063
計						234,129	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		37,163,414	
	電子成果品作成費		式	1		700,000	概略、予備又は詳細設計 上限700千円
計						700,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		100,180	
	理事・技師長		人	0.234	65,500	15,327	
	主任技師		人	0.234	57,400	13,431	
	技師（A）		人	0.468	51,200	23,961	
	技師（B）		人	1.169	40,600	47,461	
直接経費			式	1		2,003	
	電子計算機使用料		式	1		2,003	直接人件費の 2 %
計						102,183	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,330	
	技師 (A)		人	0.234	51,200	11,980	
	技師 (B)		人	0.468	40,600	19,000	
	技師 (C)		人	0.468	32,800	15,350	
直接経費			式	1		926	
	電子計算機使用料		式	1		926	直接人件費の 2 %
計						47,256	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		133,136		
	主任技師		人	0.234	57,400	13,431		
	技師 (A)		人	0.468	51,200	23,961		
	技師 (B)		人	0.935	40,600	37,961		
	技師 (C)		人	0.935	32,800	30,668		
	技術員		人	0.935	29,000	27,115		
直接経費			式	1		2,662		
	電子計算機使用料		式	1		2,662	直接人件費の 2 %	
計						135,798		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		146,585	
	技師 (A)		人	0.234	51,200	11,980	
	技師 (B)		人	0.701	40,600	28,460	
	技師 (C)		人	1.169	32,800	38,343	
	技術員		人	2.338	29,000	67,802	
直接経費			式	1		2,931	
	電子計算機使用料		式	1		2,931	直接人件費の 2 %
計						149,516	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号		道路付帯構造物・小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		130,339	
	技師（A）		人	0.234	51,200	11,980	
	技師（B）		人	0.468	40,600	19,000	
	技師（C）		人	1.169	32,800	38,343	
	技術員		人	2.104	29,000	61,016	
直接経費			式	1		2,606	
	電子計算機使用料		式	1		2,606	直接人件費の 2 %
計						132,945	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		49,668	
	技師（B）		人	0.468	40,600	19,000	
	技師（C）		人	0.935	32,800	30,668	
直接経費			式	1		993	
	電子計算機使用料		式	1		993	直接人件費の 2 %
計						50,661	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		113,820	
	技師 (C)		人	1.403	32,800	46,018	
	技術員		人	2.338	29,000	67,802	
直接経費			式	1		2,276	
	電子計算機使用料		式	1		2,276	直接人件費の 2 %
計						116,096	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		161,902	
	技師 (A)		人	0.234	51,200	11,980	
	技師 (B)		人	0.701	40,600	28,460	
	技師 (C)		人	1.636	32,800	53,660	
	技術員		人	2.338	29,000	67,802	
直接経費			式	1		3,238	
	電子計算機使用料		式	1		3,238	直接人件費の 2 %
計						165,140	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		133,301	
	主任技師		人	0.234	57,400	13,431	
	技師 (A)		人	0.701	51,200	35,891	
	技師 (B)		人	0.935	40,600	37,961	
	技師 (C)		人	1.403	32,800	46,018	
直接経費			式	1		2,666	
	電子計算機使用料		式	1		2,666	直接人件費の 2 %
計						135,967	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		102,633		
	主任技師		人	0.234	57,400	13,431		
	技師 (A)		人	0.701	51,200	35,891		
	技師 (B)		人	0.935	40,600	37,961		
	技師 (C)		人	0.468	32,800	15,350		
直接経費			式	1		2,052		
	電子計算機使用料		式	1		2,052	直接人件費の 2 %	
計						104,685		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		96,458	
	理事・技師長		人	0.225	65,500	14,737	
	主任技師		人	0.225	57,400	12,915	
	技師 (A)		人	0.451	51,200	23,091	
	技師 (B)		人	1.126	40,600	45,715	
直接経費			式	1		1,929	
	電子計算機使用料		式	1		1,929	直接人件費の 2 %
計						98,387	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号		現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		44,622		
	技師（A）		人	0.225	51,200	11,520		
	技師（B）		人	0.451	40,600	18,310		
	技師（C）		人	0.451	32,800	14,792		
直接経費			式	1		892		
	電子計算機使用料		式	1		892	直接人件費の 2 %	
計						45,514		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		128,267	
	主任技師		人	0.225	57,400	12,915	
	技師（A）		人	0.451	51,200	23,091	
	技師（B）		人	0.901	40,600	36,580	
	技師（C）		人	0.901	32,800	29,552	
	技術員		人	0.901	29,000	26,129	
直接経費			式	1		2,565	
	電子計算機使用料		式	1		2,565	直接人件費の 2 %
計						130,832	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		141,234	
	技師 (A)		人	0.225	51,200	11,520	
	技師 (B)		人	0.676	40,600	27,445	
	技師 (C)		人	1.126	32,800	36,932	
	技術員		人	2.253	29,000	65,337	
直接経費			式	1		2,824	
	電子計算機使用料		式	1		2,824	直接人件費の 2 %
計						144,058	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		125,545	
	技師 (A)		人	0.225	51,200	11,520	
	技師 (B)		人	0.451	40,600	18,310	
	技師 (C)		人	1.126	32,800	36,932	
	技術員		人	2.027	29,000	58,783	
直接経費			式	1		2,510	
	電子計算機使用料		式	1		2,510	直接人件費の 2 %
計						128,055	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,862	
	技師 (B)		人	0.451	40,600	18,310	
	技師 (C)		人	0.901	32,800	29,552	
直接経費			式	1		957	
	電子計算機使用料		式	1		957	直接人件費の 2 %
計						48,819	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,682	
	技師 (C)		人	1.352	32,800	44,345	
	技術員		人	2.253	29,000	65,337	
直接経費			式	1		2,193	
	電子計算機使用料		式	1		2,193	直接人件費の 2 %
計						111,875	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		156,027	
	技師 (A)		人	0.225	51,200	11,520	
	技師 (B)		人	0.676	40,600	27,445	
	技師 (C)		人	1.577	32,800	51,725	
	技術員		人	2.253	29,000	65,337	
直接経費			式	1		3,120	
	電子計算機使用料		式	1		3,120	直接人件費の 2 %
計						159,147	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		128,451	
	主任技師		人	0.225	57,400	12,915	
	技師 (A)		人	0.676	51,200	34,611	
	技師 (B)		人	0.901	40,600	36,580	
	技師 (C)		人	1.352	32,800	44,345	
直接経費			式	1		2,569	
	電子計算機使用料		式	1		2,569	直接人件費の 2 %
計						131,020	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		98,898	
	主任技師		人	0.225	57,400	12,915	
	技師 (A)		人	0.676	51,200	34,611	
	技師 (B)		人	0.901	40,600	36,580	
	技師 (C)		人	0.451	32,800	14,792	
直接経費			式	1		1,977	
	電子計算機使用料		式	1		1,977	直接人件費の 2 %
計						100,875	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号		設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		94,840		
	理事・技師長		人	0.2	65,500	13,100		
	主任技師		人	0.2	57,400	11,480		
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600		
	技師（B）		人	1.1	40,600	44,660		
直接経費			式	1		1,896		
	電子計算機使用料		式	1		1,896	直接人件費の 2 %	
計						96,736		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号		現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		46,940		
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
直接経費			式	1		938		
	電子計算機使用料		式	1		938	直接人件費の 2 %	
計						47,878		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		129,240	
	主任技師		人	0.2	57,400	11,480	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
直接経費			式	1		2,584	
	電子計算機使用料		式	1		2,584	直接人件費の 2 %
計						131,824	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,540	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080	
	技術員		人	2.2	29,000	63,800	
直接経費			式	1		2,770	
	電子計算機使用料		式	1		2,770	直接人件費の 2 %
計						141,310	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		124,620	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		2,492	
	電子計算機使用料		式	1		2,492	直接人件費の 2 %
計						127,112	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号		仮設構造物設計・用排水設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		49,820	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
直接経費			式	1		996	
	電子計算機使用料		式	1		996	直接人件費の 2 %
計						50,816	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		106,440	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.2	29,000	63,800	
直接経費			式	1		2,128	
	電子計算機使用料		式	1		2,128	直接人件費の 2 %
計						108,568	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		151,660	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	2.2	29,000	63,800	
直接経費			式	1		3,033	
	電子計算機使用料		式	1		3,033	直接人件費の 2 %
計						154,693	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		126,500	
	主任技師		人	0.2	57,400	11,480	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
直接経費			式	1		2,530	
	電子計算機使用料		式	1		2,530	直接人件費の 2 %
計						129,030	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		100,260		
	主任技師		人	0.2	57,400	11,480		
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840		
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
直接経費			式	1		2,005		
	電子計算機使用料		式	1		2,005	直接人件費の 2 %	
計						102,265		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		97,580	
	主任技師		人	1.7	57,400	97,580	
直接経費			式	1		1,951	
	電子計算機使用料		式	1		1,951	直接人件費の 2 %
計						99,531	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,520	
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520	
直接経費			式	1		870	
	電子計算機使用料		式	1		870	直接人件費の 2 %
計						44,390	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		208,420		
	技師 (B)		人	1.7	40,600	69,020		
	技師 (C)		人	4.25	32,800	139,400		
直接経費			式	1		4,168		
	電子計算機使用料		式	1		4,168	直接人件費の 2 %	
計						212,588		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		380,970	
	技師 (B)		人	1.7	40,600	69,020	
	技師 (C)		人	4.25	32,800	139,400	
	技術員		人	5.95	29,000	172,550	
直接経費			式	1		7,619	
	電子計算機使用料		式	1		7,619	直接人件費の 2 %
計						388,589	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		154,360	
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	3.4	29,000	98,600	
直接経費			式	1		3,087	
	電子計算機使用料		式	1		3,087	直接人件費の 2 %
計						157,447	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		80,954	
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520	
	技師 (B)		人	0.51	40,600	20,706	
	技師 (C)		人	0.51	32,800	16,728	
直接経費			式	1		1,619	
	電子計算機使用料		式	1		1,619	直接人件費の 2 %
計						82,573	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		139,570	
	技師 (B)		人	0.85	40,600	34,510	
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	1.7	29,000	49,300	
直接経費			式	1		2,791	
	電子計算機使用料		式	1		2,791	直接人件費の 2 %
計						142,361	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,880	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
直接経費			式	1		1,737	
	電子計算機使用料		式	1		1,737	直接人件費の 2 %
計						88,617	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		40,960	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
直接経費			式	1		819	
	電子計算機使用料		式	1		819	直接人件費の 2 %
計						41,779	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		261,240	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	2.2	40,600	89,320	
	技師 (C)		人	2.9	32,800	95,120	
直接経費			式	1		5,224	
	電子計算機使用料		式	1		5,224	直接人件費の 2 %
計						266,464	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		346,400	
	技師 (B)		人	2.9	40,600	117,740	
	技師 (C)		人	3.7	32,800	121,360	
	技術員		人	3.7	29,000	107,300	
直接経費			式	1		6,928	
	電子計算機使用料		式	1		6,928	直接人件費の 2 %
計						353,328	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		92,700	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		1,854	
	電子計算機使用料		式	1		1,854	直接人件費の 2 %
計						94,554	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		302,360	
	主任技師		人	1.5	57,400	86,100	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	1.9	40,600	77,140	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
直接経費			式	1		6,047	
	電子計算機使用料		式	1		6,047	直接人件費の 2 %
計						308,407	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		143,180		
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960		
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
直接経費			式	1		2,863		
	電子計算機使用料		式	1		2,863	直接人件費の 2 %	
計						146,043		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,800	
	主任技師		人	1.6	57,400	91,840	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
直接経費			式	1		2,656	
	電子計算機使用料		式	1		2,656	直接人件費の 2 %
計						135,456	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		32,480	
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480	
直接経費			式	1		649	
	電子計算機使用料		式	1		649	直接人件費の 2 %
計						33,129	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		253,500	
	技師 (B)		人	1.6	40,600	64,960	
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440	
	技術員		人	3.9	29,000	113,100	
直接経費			式	1		5,070	
	電子計算機使用料		式	1		5,070	直接人件費の 2 %
計						258,570	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		349,240	
	技師 (B)		人	1.6	40,600	64,960	
	技師 (C)		人	4.6	32,800	150,880	
	技術員		人	4.6	29,000	133,400	
直接経費			式	1		6,984	
	電子計算機使用料		式	1		6,984	直接人件費の 2 %
計						356,224	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		151,660	
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
直接経費			式	1		3,033	
	電子計算機使用料		式	1		3,033	直接人件費の 2 %
計						154,693	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		250,240	
	主任技師		人	1.6	57,400	91,840	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (B)		人	1.6	40,600	64,960	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
直接経費			式	1		5,004	
	電子計算機使用料		式	1		5,004	直接人件費の 2 %
計						255,244	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		146,080		
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960		
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
	技術員		人	1.6	29,000	46,400		
直接経費			式	1		2,921		
	電子計算機使用料		式	1		2,921	直接人件費の 2 %	
計						149,001		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		1,660	
	電子計算機使用料		式	1		1,660	直接人件費の 2 %
計						84,660	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		163,200	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
直接経費			式	1		3,264	
	電子計算機使用料		式	1		3,264	直接人件費の 2 %
計						166,464	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		199,000	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	2.5	29,000	72,500	
直接経費			式	1		3,980	
	電子計算機使用料		式	1		3,980	直接人件費の 2 %
計						202,980	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		1,526	
	電子計算機使用料		式	1		1,526	直接人件費の 2 %
計						77,826	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,620	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.3	40,600	12,180	
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		952	
	電子計算機使用料		式	1		952	直接人件費の 2 %
計						48,572	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,100	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,642	
	電子計算機使用料		式	1		1,642	直接人件費の 2 %
計						83,742	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		1,660	
	電子計算機使用料		式	1		1,660	直接人件費の 2 %
計						84,660	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		163,200		
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200		
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000		
直接経費			式	1		3,264		
	電子計算機使用料		式	1		3,264	直接人件費の 2 %	
計						166,464		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		199,000	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	2.5	29,000	72,500	
直接経費			式	1		3,980	
	電子計算機使用料		式	1		3,980	直接人件費の 2 %
計						202,980	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		1,526	
	電子計算機使用料		式	1		1,526	直接人件費の 2 %
計						77,826	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,620	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.3	40,600	12,180	
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		952	
	電子計算機使用料		式	1		952	直接人件費の 2 %
計						48,572	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,100	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,642	
	電子計算機使用料		式	1		1,642	直接人件費の 2 %
計						83,742	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号		設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		90,140		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	1.2	51,200	61,440		
直接経費			式	1		1,802		
	電子計算機使用料		式	1		1,802	直接人件費の 2 %	
計						91,942		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,040	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		1,640	
	電子計算機使用料		式	1		1,640	直接人件費の 2 %
計						83,680	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		92,140	
	技師 (B)		人	0.3	40,600	12,180	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
	技術員		人	1.4	29,000	40,600	
直接経費			式	1		1,842	
	電子計算機使用料		式	1		1,842	直接人件費の 2 %
計						93,982	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,380	
	技師 (B)		人	0.3	40,600	12,180	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	0.6	29,000	17,400	
直接経費			式	1		1,247	
	電子計算機使用料		式	1		1,247	直接人件費の 2 %
計						63,627	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,800	
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240	
直接経費			式	1		1,296	
	電子計算機使用料		式	1		1,296	直接人件費の 2 %
計						66,096	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号		設計条件の確認					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,060	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
直接経費			式	1		1,061	
	電子計算機使用料		式	1		1,061	直接人件費の 2 %
計						54,121	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		49,280	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		985	
	電子計算機使用料		式	1		985	直接人件費の 2 %
計						50,265	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,280	
	技師 (B)		人	0.2	40,600	8,120	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		1,085	
	電子計算機使用料		式	1		1,085	直接人件費の 2 %
計						55,365	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		41,540	
	技師 (B)		人	0.2	40,600	8,120	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
	技術員		人	0.7	29,000	20,300	
直接経費			式	1		830	
	電子計算機使用料		式	1		830	直接人件費の 2 %
計						42,370	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		40,080	
	主任技師		人	0.2	57,400	11,480	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.2	40,600	8,120	
直接経費			式	1		801	
	電子計算機使用料		式	1		801	直接人件費の 2 %
計						40,881	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 92 号	座標計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		167,180	
	技師（A）		人	0.7	51,200	35,840	
	技師（B）		人	1.7	40,600	69,020	
	技師（C）		人	1.9	32,800	62,320	
計						167,180	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		187,560	
	技師（A）		人	1.4	51,200	71,680	
	技師（B）		人	1.4	40,600	56,840	
	技師（C）		人	1.8	32,800	59,040	
計						187,560	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 94 号	動の照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,112,560	
	主任技師		人	3.2	57,400	183,680	
	技師（A）		人	6.1	51,200	312,320	
	技師（B）		人	8.4	40,600	341,040	
	技師（C）		人	8.4	32,800	275,520	
計						1,112,560	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 95 号	地元協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		787,580	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	5.3	40,600	215,180	
	技師 (C)		人	7	32,800	229,600	
	技術員		人	7.3	29,000	211,700	
計						787,580	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 96 号		警察協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		334,160		
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320		
	技師 (B)		人	2.1	40,600	85,260		
	技師 (C)		人	2.6	32,800	85,280		
	技術員		人	3.7	29,000	107,300		
計						334,160		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 97 号	占用企業者協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		334,160	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
	技師 (B)		人	2.1	40,600	85,260	
	技師 (C)		人	2.6	32,800	85,280	
	技術員		人	3.7	29,000	107,300	
計						334,160	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 98 号	河川協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		291,660	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
	技師 (B)		人	1.6	40,600	64,960	
	技師 (C)		人	2.1	32,800	68,880	
	技術員		人	3.5	29,000	101,500	
計						291,660	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 99 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522,200	
	主任技師		人	3.5	57,400	200,900	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	40,600	142,100	
計						522,200	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 100 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	鋼多径間連続钣桁橋	6径間, 125.5m, 基本構造物	単位	橋	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画						単 15 号
			橋	1	483,245	483,245	
	設計計算						単 16 号
			橋	1	2,328,170	2,328,170	
	設計図						単 17 号
			橋	1	2,584,924	2,584,924	
	数量計算						単 18 号
			橋	1	1,251,621	1,251,621	
	照査						単 19 号
			橋	1	881,433	881,433	
	報告書作成						単 20 号
			橋	1	139,801	139,801	
計						7,669,194	
単価						7,669,194	円/橋

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	逆T式橋台	基本構造物	単位	基	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		基	1	172,176	172,176	単 21 号
	設計計算		基	1	693,804	693,804	単 22 号
	設計図		基	1	359,448	359,448	単 23 号
	数量計算		基	1	151,286	151,286	単 24 号
	照査		基	1	307,366	307,366	単 25 号
	報告書作成		基	1	147,777	147,777	単 26 号
計						1,831,857	
単価						1,831,857	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	逆T式橋台	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	1,261,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	121,480	121,480	単 27号	
	設計計算		基	1	478,500	478,500	単 28号	
	設計図		基	1	243,820	243,820	単 29号	
	数量計算		基	1	105,060	105,060	単 30号	
	照査		基	1	211,320	211,320	単 31号	
	報告書作成		基	1	101,320	101,320	単 32号	
計								1,261,500
単価								1,261,500 円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	張出式橋脚	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	2,289,612
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	172,808	172,808	単 33 号	
	設計計算		基	1	809,104	809,104	単 34 号	
	設計図		基	1	484,969	484,969	単 35 号	
	数量計算		基	1	247,860	247,860	単 36 号	
	照査		基	1	383,866	383,866	単 37 号	
	報告書作成		基	1	191,005	191,005	単 38 号	
計								2,289,612
単価								2,289,612 円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	張出式橋脚	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	1,591,380
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	122,100	122,100	単 39 号	
	設計計算		基	1	560,460	560,460	単 40 号	
	設計図		基	1	334,040	334,040	単 41 号	
	数量計算		基	1	171,140	171,140	単 42 号	
	照査		基	1	269,520	269,520	単 43 号	
	報告書作成		基	1	134,120	134,120	単 44 号	
計								1,591,380
単価								1,591,380 円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	既製杭	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	642,383
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	133,099	133,099	単 45 号	
	設計計算		基	1	104,815	104,815	単 46 号	
	設計図		基	1	128,254	128,254	単 47 号	
	数量計算		基	1	56,732	56,732	単 48 号	
	照査		基	1	152,102	152,102	単 49 号	
	報告書作成		基	1	67,381	67,381	単 50 号	
計						642,383		
単価						642,383	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	既製杭	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	472,020
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	102,220	102,220	単 51 号	
	設計計算		基	1	73,400	73,400	単 52 号	
	設計図		基	1	89,040	89,040	単 53 号	
	数量計算		基	1	43,260	43,260	単 54 号	
	照査		基	1	112,720	112,720	単 55 号	
	報告書作成		基	1	51,380	51,380	単 56 号	
計						472,020		
単価						472,020	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	既製杭	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	689,058
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	133,099	133,099	単 57 号	
	設計計算		基	1	151,490	151,490	単 58 号	
	設計図		基	1	128,254	128,254	単 59 号	
	数量計算		基	1	56,732	56,732	単 60 号	
	照査		基	1	152,102	152,102	単 61 号	
	報告書作成		基	1	67,381	67,381	単 62 号	
計								689,058
単価								689,058 円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	既製杭	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	503,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	102,220	102,220	単 63 号	
	設計計算		基	1	105,260	105,260	単 64 号	
	設計図		基	1	89,040	89,040	単 65 号	
	数量計算		基	1	43,260	43,260	単 66 号	
	照査		基	1	112,720	112,720	単 67 号	
	報告書作成		基	1	51,380	51,380	単 68 号	
計						503,880		
単価						503,880	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	土留工詳細設計	種別：切梁式 1段 基本構造物	単位	基	数量	1	単価	291,045
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	54,019	54,019	単 69 号	
	設計計算		基	1	56,712	56,712	単 70 号	
	設計図		基	1	48,878	48,878	単 71 号	
	数量計算		基	1	60,710	60,710	単 72 号	
	照査		基	1	43,962	43,962	単 73 号	
	報告書作成		基	1	26,764	26,764	単 74 号	
計						291,045		
単価						291,045	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	土留工詳細設計	種別：切梁式 1段 類似構造物	単位	基	数量	1	単価	158,220
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	30,540	30,540	単 75 号	
	設計計算		基	1	31,080	31,080	単 76 号	
	設計図		基	1	26,860	26,860	単 77 号	
	数量計算		基	1	29,760	29,760	単 78 号	
	照査		基	1	23,580	23,580	単 79 号	
	報告書作成		基	1	16,400	16,400	単 80 号	
計						158,220		
単価						158,220	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	54,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関	1	54,300	54,300	単 81 号	
計						54,300		
単価						54,300	円/機関	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	49,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	49,000	49,000	単 82 号	
計						49,000		
単価						49,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 14 号	照査技術者による報告						1	28,700
	照査技術者による報告		回	1	28,700		28,700	単 83 号
計							28,700	
単価							28,700	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	設計計画		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		473,770		483,245
	理事・技師長		人	1.7	65,500	111,350		
	主任技師		人	2.3	57,400	132,020		
	技師 (A)		人	4.5	51,200	230,400		
直接経費			式	1		9,475		
	電子計算機使用料		式	1		9,475		直接人件費の 2 %
計								483,245
単価								483,245 円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	設計計算						1	2,328,170
直接人件費			式		1		2,282,520	
	主任技師		人		5.6	57,400	321,440	
	技師 (A)		人		12.9	51,200	660,480	
	技師 (B)		人		16.2	40,600	657,720	
	技師 (C)		人		19.6	32,800	642,880	
直接経費			式		1		45,650	
	電子計算機使用料		式		1		45,650	直接人件費の 2 %
計							2,328,170	
単価							2,328,170	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	設計図						1	2,584,924
直接人件費			式		1		2,534,240	
	技師 (B)		人		21.3	40,600	864,780	
	技師 (C)		人		25.7	32,800	842,960	
	技術員		人		28.5	29,000	826,500	
直接経費			式		1		50,684	
	電子計算機使用料		式		1		50,684	直接人件費の 2 %
計							2,584,924	
単価							2,584,924	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	数量計算		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1, 251, 621	
直接人件費			式	1		1, 227, 080		
	技師 (B)		人	11.2	40, 600	454, 720		
	技師 (C)		人	11.7	32, 800	383, 760		
	技術員		人	13.4	29, 000	388, 600		
直接経費			式	1		24, 541		
	電子計算機使用料		式	1		24, 541	直接人件費の 2 %	
計						1, 251, 621		
単価						1, 251, 621	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	照査		単位	橋	数量		単価	
						1		881,433
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		864,150		
	理事・技師長		人	1.7	65,500	111,350		
	主任技師		人	1.1	57,400	63,140		
	技師 (A)		人	2.3	51,200	117,760		
	技師 (B)		人	7.3	40,600	296,380		
	技師 (C)		人	8.4	32,800	275,520		
直接経費			式	1		17,283		
	電子計算機使用料		式	1		17,283	直接人件費の 2 %	
計						881,433		
単価						881,433	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	報告書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		139,801
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		137,060		
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320		
	技師 (B)		人	1.1	40,600	44,660		
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080		
直接経費			式	1		2,741		
	電子計算機使用料		式	1		2,741	直接人件費の 2 %	
計						139,801		
単価						139,801	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	172,176	
直接人件費			式	1		168,800		
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920		
	技師 (A)		人	2.4	51,200	122,880		
直接経費			式	1		3,376		
	電子計算機使用料		式	1		3,376	直接人件費の 2 %	
計						172,176		
単価						172,176	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
						1		693,804
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		680,200		
	主任技師		人	1	57,400	57,400		
	技師 (A)		人	2.8	51,200	143,360		
	技師 (B)		人	6.8	40,600	276,080		
	技師 (C)		人	6.2	32,800	203,360		
直接経費			式	1		13,604		
	電子計算機使用料		式	1		13,604	直接人件費の 2 %	
計						693,804		
単価						693,804	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	359,448	
直接人件費			式	1		352,400		
	技師 (B)		人	3.2	40,600	129,920		
	技師 (C)		人	3.6	32,800	118,080		
	技術員		人	3.6	29,000	104,400		
直接経費			式	1		7,048		
	電子計算機使用料		式	1		7,048	直接人件費の 2 %	
計						359,448		
単価						359,448	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	151,286	
直接人件費			式	1		148,320		
	技師 (C)		人	2.4	32,800	78,720		
	技術員		人	2.4	29,000	69,600		
直接経費			式	1		2,966		
	電子計算機使用料		式	1		2,966	直接人件費の 2 %	
計						151,286		
単価						151,286	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	照査		単位	基	数量		単価	
						1		307,366
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		301,340		
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920		
	技師 (A)		人	1.6	51,200	81,920		
	技師 (B)		人	2.9	40,600	117,740		
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760		
直接経費			式	1		6,026		
	電子計算機使用料		式	1		6,026	直接人件費の 2 %	
計						307,366		
単価						307,366	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
						1		147,777
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		144,880		
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480		
	技師 (B)		人	1.2	40,600	48,720		
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480		
	技術員		人	0.8	29,000	23,200		
直接経費			式	1		2,897		
	電子計算機使用料		式	1		2,897	直接人件費の 2 %	
計						147,777		
単価						147,777	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	121,480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		121,480		
	主任技師		人	0.6	57,400	34,440		
	技師 (A)		人	1.7	51,200	87,040		
計						121,480		
単価						121,480	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		478,500	478,500	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180		
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400		
	技師 (B)		人	4.8	40,600	194,880		
	技師 (C)		人	4.3	32,800	141,040		
計						478,500		
単価						478,500	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		243,820	243,820	
	技師 (B)		人	2.2	40,600	89,320		
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000		
	技術員		人	2.5	29,000	72,500		
計						243,820		
単価						243,820	円/基	

逆T式橋台

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	105,060
直接人件費			式	1		105,060		
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760		
	技術員		人	1.7	29,000	49,300		
計						105,060		
単価						105,060	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	211,320	
直接人件費			式	1		211,320	摘要	
	主任技師		人	0.6	57,400	34,440		
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320		
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200		
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360		
計						211,320		
単価						211,320	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	101,320	
直接人件費			式	1		101,320		
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480		
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080		
	技術員		人	0.6	29,000	17,400		
計						101,320		
単価						101,320	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		169,420		172,808
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660		
	技師 (A)		人	2.3	51,200	117,760		
直接経費			式	1		3,388		
	電子計算機使用料		式	1		3,388		直接人件費の 2 %
計								172,808
単価								172,808 円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	809,104	
直接人件費			式	1		793,240		
	主任技師		人	1	57,400	57,400		
	技師 (A)		人	2.9	51,200	148,480		
	技師 (B)		人	7.6	40,600	308,560		
	技師 (C)		人	8.5	32,800	278,800		
直接経費			式	1		15,864		
	電子計算機使用料		式	1		15,864	直接人件費の 2 %	
計						809,104		
単価						809,104	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		475,460		484,969
	技師 (B)		人	4.1	40,600	166,460		
	技師 (C)		人	5	32,800	164,000		
	技術員		人	5	29,000	145,000		
直接経費			式	1		9,509		
	電子計算機使用料		式	1		9,509		直接人件費の 2 %
計						484,969		
単価						484,969	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		243,000		247,860
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840		
	技師 (C)		人	3.2	32,800	104,960		
	技術員		人	2.8	29,000	81,200		
直接経費			式	1		4,860		
	電子計算機使用料		式	1		4,860		直接人件費の 2 %
計							247,860	
単価							247,860	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	383,866	
直接人件費			式	1		376,340		
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660		
	技師 (A)		人	2.3	51,200	117,760		
	技師 (B)		人	3.4	40,600	138,040		
	技師 (C)		人	2.1	32,800	68,880		
直接経費			式	1		7,526		
	電子計算機使用料		式	1		7,526	直接人件費の 2 %	
計						383,866		
単価						383,866	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	191,005
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		187,260		
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680		
	技師 (B)		人	1.8	40,600	73,080		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.9	29,000	26,100		
直接経費			式	1		3,745		
	電子計算機使用料		式	1		3,745		直接人件費の 2 %
計						191,005		
単価						191,005		円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	122,100	
直接人件費			式	1		122,100		
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180		
	技師 (A)		人	1.6	51,200	81,920		
計						122,100		
単価						122,100	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	560,460
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		560,460		
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180		
	技師 (A)		人	2.1	51,200	107,520		
	技師 (B)		人	5.4	40,600	219,240		
	技師 (C)		人	5.9	32,800	193,520		
計						560,460		
単価						560,460	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		334,040	
	技師 (B)		人	2.9	40,600	117,740	
	技師 (C)		人	3.5	32,800	114,800	
	技術員		人	3.5	29,000	101,500	
計						334,040	
単価						334,040	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		171,140	171,140	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440		
	技術員		人	1.9	29,000	55,100		
計						171,140		
単価						171,140	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	269,520 摘要
直接人件費			式	1		269,520		
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180		
	技師 (A)		人	1.6	51,200	81,920		
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500		
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920		
計						269,520		
単価						269,520	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	134,120 摘要
直接人件費			式	1		134,120		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	1.3	40,600	52,780		
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840		
	技術員		人	0.7	29,000	20,300		
計						134,120		
単価						134,120	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
						1		133,099
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		130,490		
	理事・技師長		人	0.5	65,500	32,750		
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660		
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080		
直接経費			式	1		2,609		
	電子計算機使用料		式	1		2,609	直接人件費の 2 %	
計						133,099		
単価						133,099	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	104,815
直接人件費			式	1			102,760		
	技師 (B)		人	1.4	40,600		56,840		
	技師 (C)		人	1.4	32,800		45,920		
直接経費			式	1			2,055		
	電子計算機使用料		式	1			2,055		直接人件費の 2 %
計									104,815
単価								104,815	円/基

既製杭

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	設計図		単位	基	数量	1	単価	128,254
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		125,740		
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040		
	技術員		人	2.3	29,000	66,700		
直接経費			式	1		2,514		
	電子計算機使用料		式	1		2,514		直接人件費の 2 %
計								128,254
単価								128,254 円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		55,620		56,732
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
	技術員		人	0.9	29,000	26,100		
直接経費			式	1		1,112		
	電子計算機使用料		式	1		1,112		直接人件費の 2 %
計							56,732	
単価							56,732	円/基

既製杭

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	照査		単位	基	数量	1	単価	152,102
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		149,120		
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660		
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080		
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
直接経費			式	1		2,982		
	電子計算機使用料		式	1		2,982		直接人件費の 2 %
計						152,102		
単価						152,102	円/基	

既製杭

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	報告書作成		単位	基	数量	1	単価	67,381
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		66,060		
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
直接経費			式	1		1,321		
	電子計算機使用料		式	1		1,321		直接人件費の 2 %
計						67,381		
単価						67,381	円/基	

既製杭

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	設計計画		単位	基	数量	1	単価	102,220
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		102,220		
	理事・技師長		人	0.4	65,500	26,200		
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180		
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840		
計						102,220		
単価						102,220	円/基	

既製杭

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	設計計算		単位	基	数量	1	単価	73,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		73,400		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
計						73,400		
単価						73,400	円/基	

既製杭

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		89,040	89,040	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640		
	技術員		人	1.6	29,000	46,400		
計						89,040		
単価						89,040	円/基	

既製杭

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	数量計算		単位	基	数量	1	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		43,260		43,260
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
	技術員		人	0.7	29,000	20,300		
計						43,260		
単価						43,260	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.05 2021.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価 112,720	摘要
直接人件費			式	1		112,720		
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180		
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
計						112,720		
単価						112,720	円/基	

既製杭

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	報告書作成		単位	基	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,380	51,380
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
計						51,380	
単価						51,380	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
						1		133,099
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		130,490		
	理事・技師長		人	0.5	65,500	32,750		
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660		
	技師（A）		人	0.9	51,200	46,080		
直接経費			式	1		2,609		
	電子計算機使用料		式	1		2,609	直接人件費の 2 %	
計						133,099		
単価						133,099	円／基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
						1		151,490
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		148,520		
	技師 (B)		人	1.8	40,600	73,080		
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440		
直接経費			式	1		2,970		
	電子計算機使用料		式	1		2,970	直接人件費の 2 %	
計						151,490		
単価						151,490	円/基	

既製杭

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	128,254	
直接人件費			式	1		125,740		
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040		
	技術員		人	2.3	29,000	66,700		
直接経費			式	1		2,514		
	電子計算機使用料		式	1		2,514	直接人件費の 2 %	
計						128,254		
単価						128,254	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	56,732
直接人件費								摘要
	技師 (C)		式	1		55,620		
	技術員		人	0.9	32,800	29,520		
			人	0.9	29,000	26,100		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,112		
			式	1		1,112		直接人件費の 2 %
計							56,732	
単価							56,732	円/基

既製杭

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	照査		単位	基	数量	1	単価	152,102
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		149,120		
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660		
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080		
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
直接経費			式	1		2,982		
	電子計算機使用料		式	1		2,982		直接人件費の 2 %
計						152,102		
単価						152,102	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			66,060		
	技師 (B)		人	0.9	40,600		36,540		
	技師 (C)		人	0.9	32,800		29,520		
直接経費			式	1			1,321		
	電子計算機使用料		式	1			1,321		直接人件費の 2 %
計							67,381		
単価							67,381	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	102,220 摘要
直接人件費			式	1		102,220		
	理事・技師長		人	0.4	65,500	26,200		
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180		
	技師（A）		人	0.7	51,200	35,840		
計						102,220		
単価						102,220	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	105,260 摘要
直接人件費			式	1		105,260		
	技師 (B)		人	1.3	40,600	52,780		
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480		
計						105,260		
単価						105,260	円/基	

既製杭

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	89,040 摘要
直接人件費			式	1		89,040		
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640		
	技術員		人	1.6	29,000	46,400		
計						89,040		
単価						89,040	円/基	



# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	112,720 摘要
直接人件費			式	1		112,720		
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180		
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
計						112,720		
単価						112,720	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	51,380 摘要
直接人件費			式	1		51,380		
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
計						51,380		
単価						51,380	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			52,960		
	技師 (A)		人	0.4	51,200		20,480		
	技師 (B)		人	0.8	40,600		32,480		
直接経費			式	1			1,059		
	電子計算機使用料		式	1			1,059		直接人件費の 2 %
計							54,019		
単価							54,019	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			55,600		
	技師 (B)		人	0.4	40,600		16,240		
	技師 (C)		人	1.2	32,800		39,360		
直接経費			式	1			1,112		
	電子計算機使用料		式	1			1,112		直接人件費の 2 %
計							56,712		
単価							56,712	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	48,878
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		47,920		
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	1.2	29,000	34,800		
直接経費			式	1		958		
	電子計算機使用料		式	1		958		直接人件費の 2 %
計						48,878		
単価						48,878	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 72 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		59,520		60,710
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	1.6	29,000	46,400		
直接経費			式	1		1,190		
	電子計算機使用料		式	1		1,190		直接人件費の 2 %
計						60,710		
単価						60,710	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		43,100		
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540		
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560		
直接経費			式	1		862		
	電子計算機使用料		式	1		862		直接人件費の 2 %
計						43,962		
単価						43,962	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		26,240		
	技師 (C)		人		0.8	32,800	26,240		
直接経費			式		1		524		
	電子計算機使用料		式		1		524		直接人件費の 2 %
計							26,764		
単価							26,764	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	30,540 摘要
直接人件費			式	1		30,540		
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
計						30,540		
単価						30,540	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	31,080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		31,080		
	技師 (B)		人	0.2	40,600	8,120		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
計						31,080		
単価						31,080	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	26,860 摘要
直接人件費			式	1		26,860		
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560		
	技術員		人	0.7	29,000	20,300		
計						26,860		
単価						26,860	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	29,760 摘要
直接人件費			式	1		29,760		
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560		
	技術員		人	0.8	29,000	23,200		
計						29,760		
単価						29,760	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	23,580 摘要
直接人件費			式	1		23,580		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280		
計						23,580		
単価						23,580	円/基	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	報告書作成		単位	基	数量	1	単価	16,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		16,400		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
計						16,400		
単価						16,400	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,300	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
計						54,300	
単価						54,300	円/機関

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		49,000		49,000
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
計						49,000		
単価						49,000	円/回	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回